errore, ut asseruit, lapsus, set ex sua certa scientia ac mera et

spontanea voluntate universas et singulas terras suas et domum
suam lapideam desuper constructam et erectam, cum earundem

pertinenciis vniuersis infra dictum burgum ex parte boreali

eiusdem, inter terras stephani caluart ad occidentem ab vna, et

terras arabiles dominorum abbatis et conuentus monasterii de

Lundoris ad orientem partibus ab altera Jacentes, in manibus

predictorum balliuorum per tradicionem cuiusdam parue

virgule sursum dedit, pureque et simpliciter resignauit ; saluo

tamen sibi dicto magistro thome dictarum terrarum et domus
cum pertinenciis pro toto tempore suo libero tenemento.

Quaquidem resignacione, sic, ut premittitur, facta et admissa,

prefati balliui, finita dicta curia, ad dictas terras et domum
cum pertinenciis, recto tramite, vnacum me notario publico et

testibus subscriptis, accesserunt, et ibidem Michael, balliuus pre-

dictus,de dictis terris et domo cum earundem pertinenciis statum

et saisinam hereditariam Religiosis viris fratribus Andree

Wyntoun, suppriori dicti monasterii, et Johanni Cambal,

monachis eiusdem loci professis, tanquam veris et legittimis

procuratoribus pro toto conuentu eiusdem monasterii in

prefata curia per dictos balliuos ad hoc specialiter admissis,

secundum formam dicte resignacionis et tenorem carte per

dictum magistrum thomam eis desuper confecte, per terre et
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lapidis in eorum manibus donacionem, vt moris est in burgo,

saluo iure cuiuslibet, tradidit et deliberauit, ac eosdem procura-

tores nomine et ex parte tocius dicti conuentus in realem

actualem et corporalem possessionem traduxit, et realiter

inuestiuit de eisdem : Super quibus omnibus et singulis pre-

fatus supprior, nomine et ex parte tocius dicti conuentus, a me
notario publico infrascripto sibi fieri peciit vnum seu plura

publicum vel publica Instrumentum seu Instrumenta. Acta
erant hec anno, mense, die, Indiccione, locis, et pontificatu

quibus supra hora vndecima vel eocirca ante meridiem, presenti-

bus ibidem dicto magistro thoma, Johanne Wrycht, Stephano

crukschank, Patricio Coule, Jacobo Philip, Nicholao Grynlaw,

Dauid arbroth, Alano arbroth, Thoma Wyntoun, Jacobo Kok,

Johanne Wemis et Willelmo Zung, cum diuersis aliis testibus,

ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

(Abstract)

e Instrument of Sasine of the land of the late Master Thomas Rossy,

lying in Newburgh. '

In the name of God. Amen. By this present public instrument let